DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado O USO DA PLATAFORMA
MODELLUS NA SOLUÇÃO DE ATIVIDADES PROPOSTAS PELO LIVRO DIDÁTICO de
autoria de ANDRÉA RAQUEL DA SILVA LIMA , HALLYSON DA SILVA PINTO , LUCIANO
FEITOSA DO NASCIMENTO, foi publicado nos Anais IV CONEDU referente ao ISSN 2358-
8829.

Link da Publicação:

https://www.editorarealize.com.br/index.php/artigo/visualizar/79954

https://www.editorarealize.com.br/index.php/artigo/visualizar/79954